<sup>PG</sup>  
I, 1468 IV. [...] Ἀνάθεμα τοῖς ὑβρίζουσι μὲν τὴν ἀγίαν Θεοτόκον Μαρίαν, προσποιουμένοις δὲ τιμῆν αὐτήν, καὶ νοοῦσιν ἀντὶ ταύτης τὴν ἥνω Ἱερουσαλήμ, εἰς ᾧν, φασί, εἰσῆλθε καὶ ἐξῆλθεν ὁ Κύριος.

praecursore et Baptista Ioanne, ac testimonium retulisse a coelesti, vero bonoque Patre, quod ipse eius esset Filius, verus Deus atque ei consubstantialis, per incarnationem ex Virgine factus homo, remanens tamen Deus.

<sup>PG</sup>  
I, 1463 II. Anathematizo igitur, ut dictum est, eos qui contra haec sentiunt, et alium quidem volunt esse eum qui natus sit ex Maria, quique baptizatus seu intinctus sit, imo, ut ipsi delirant, demersus; alium vero eum qui ex aqua ascenderit, testimoniumque acceperit, quem et ingenitum Iesum ac Lumen nuncupant, qui in figura hominis apparuerit; atque illum quidem fabulantur esse a malo principio, hunc autem a bono. Anathematizo eos qui aiunt Dominum nostrum Iesum Christum existimatione sola passum esse, et alium quidem esse eum qui in cruce, alium vero qui procul ab ea stabat, ridebatque tanquam alio pro se perpetiente. Anathematizo itaque illos, qui non confitentur ipsum esse Verbum Deum e sancta Deipara semperque virgine Maria \* incarnatum, et genitum, neenon revera carne crucifixum, vere carne mortuum, tertioque die suscitatum, utpote Deum.

<sup>PG</sup>  
I, 1467 IV. [...] Anathema iis qui contumelia quidem afficiunt sanctam Deiparam Mariam, simulant autem eam honorare, proque ea intelligunt supernam Hierusalem, in quam, inquiunt, intravit ac e qua egressus est Dominus.

684

685

684

685